
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 
 27 июня 2024 года  № 1129 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 15 марта 2021 года № 301  

«Об утверждении документации по планировке территории (проект 

планировки территории и проект межевания территории) по объекту: 

«Строительство промысловых трубопроводов Верхне-Возейского 

месторождения по ТПП «ЛУКОЙЛ-Усинскнефтегаз» в 2022 году» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 15 марта 2021 года № 301  

«Об утверждении документации по планировке территории (проект 

планировки территории и проект межевания территории) по объекту: 

«Строительство промысловых трубопроводов Верхне-Возейского 

месторождения по ТПП «ЛУКОЙЛ-Усинскнефтегаз» в 2022 году» изменения, 

заменив в пункте 2 слова «ООО «Югорская Строительная Компания» словами 

«ООО «ЗапСибЗНИИЭП». 

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 



2 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми В.Г. Руденко. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 


